
LIGNE DE TRANSPORT À LA DEMANDE

Renseignements 
horaires accessibilité 
et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

A93  BELLEY
 MORESTEL

Du 1er janvier 2025  
au 24 août 2025

La Région 
vous transporte

A93  MORESTEL
 BELLEY

A93	 MORESTEL  BELLEY

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

avec les lignes  
cars Région

avec les lignes  
cars Région express

	 avec les lignes SNCF TER
	 avec SNCF grandes lignes

Pour trouver toutes les  
correspondances : oura.com

Correspondances :

MORESTEL La gare              

ST-VICTOR-DE-MORESTEL Place

BRANGUES Mairie

GROSLÉE Port

LHUIS Village
Ansolin

GROSLÉE Pont de Groslée  

ST-BENOIT Place

BRÉGNIER-CORDON Glandieu cascade
Village
Bruyère

MURS-ET-GELIGNIEUX Mairie 

PEYRIEU Four

BELLEY Boulevard du Mail

Communes Points d’arrêt Lundi à vendredi

MORESTEL La gare              13:10 19:00

ST-VICTOR-DE-MORESTEL Place 13:16 19:06

BRANGUES Mairie 13:19 19:09

GROSLÉE Port 13:22 19:12

LHUIS Village 09:00 13:28 19:18

Ansolin 09:03 13:31 19:21

GROSLÉE Pont de Groslée  09:08 13:36 19:26

ST-BENOIT Place 09:11 13:39 19:29

BRÉGNIER-CORDON Glandieu cascade 09:15 13:43 19:33

Village 09:18 13:46 19:36

Bruyère 09:20 13:48 19:38

MURS-ET-GELIGNIEUX Mairie 09:24 13:52 19:42

PEYRIEU Four 09:31 13:59 19:49

BELLEY Boulevard du Mail 09:41 14:09 19:59

 TRANSPORT À LA DEMANDE

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite 
des places disponibles.

   �TRANSPORT À LA DEMANDE
Réservation obligatoire  
au plus tard la veille avant 12h  
(hors week-ends et jours fériés)
Appelez au 04 8000 7000



Renseignements 
horaires accessibilité 
et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr04 8000 7000

A93  BELLEY
 MORESTEL

A93	 BELLEY  MORESTEL

Ph
ot

o c
ou

ve
rtu

re 
: ©

 Au
ve

rg
ne

-R
hô

ne
-A

lpe
s T

ou
ris

me
 • C

on
ce

pt
ion

 :  H
eu

re 
d’é

té

Ce dépliant a coûté 0.20€ pour 
sa conception et son édition. Il 
est délivré gratuitement, merci 
de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

POINTS DE VENTE
oura.com
Auprès du conducteur 
(pour les tickets unité 
uniquement)

La carte Oùra peut contenir 
des titres de transport de 

différents réseaux 
de la région 
Auvergne-Rhône-
Alpes. Achat et 
rechargement sur 

oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

Communes Points d’arrêt Lundi à vendredi

BELLEY Collège PB 12:05

Boulevard du Mail  05:55 12:10 18:00

PEYRIEU Four 06:05 12:20 18:10

MURS-ET-GELIGNIEUX Mairie  06:12 12:27 18:17

Bruyère  06:16 12:31 18:21

BREGNIER-CORDON Village  06:18 12:33 18:23

 Glandieu cascade  06:21 12:36 18:26

ST BENOIT Village  06:25 12:40 18:30

GROSLÉE Pont de Groslée   06:28 12:43 18:33

LHUIS Ansolin - 12:48 18:38

Village - 12:51 18:41

GROSLÉE Port - 12:57 18:47

BRANGUES Mairie  06:32 13:00 18:50

ST-VICTOR-DE-MORESTEL Place  06:35 13:03 18:53

MORESTEL La gare               06:40 13:09 18:59

BELLEY Collège PB
Boulevard du Mail

PEYRIEU Four

MURS-ET-GELIGNIEUX Mairie 
Bruyère

BREGNIER-CORDON Village

 Glandieu cascade

ST BENOIT Village

GROSLÉE Pont de Groslée  

LHUIS Ansolin
Village

GROSLÉE Port

BRANGUES Mairie

ST-VICTOR-DE-MORESTEL Place

MORESTEL La gare              

Infos tarifs Prix

Ticket unité 2,20 €

Carnet 10 tickets 16,50 €

Abonnement mensuel 
tout public 43 €

Abonnement annuel 
moins de 26 ans 321 €

Abonnement annuel 428 €

Gratuité / enfants de moins de 4 ans 
et accompagnateurs de personnes 
non-voyantes

Achat et utilisation des tickets  
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire  
pour tout achat d’abonnement.
Elle vous permet aussi de charger 
des tickets «10 voyages».
Elle est personnelle, d’une durée 
de validité de 5 ans.
Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com

Première demande et 
renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte,  
votre carte peut être bloquée.

avec les lignes  
cars Région

avec les lignes  
cars Région express

	 avec les lignes SNCF TER
	 avec SNCF grandes lignes

Pour trouver toutes les  
correspondances : oura.com

Correspondances :

 TRANSPORT À LA DEMANDE

Le réseau  
se rend accessible.

Gratuité pour les accompagnateurs  
des personnes titulaires de la carte 
Mobilité Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité des 
arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr

Des changements d’horaires  
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous les 
horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

   �TRANSPORT À LA DEMANDE
Réservation obligatoire  
au plus tard la veille avant 12h  
(hors week-ends et jours fériés)
Appelez au 04 8000 7000

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route

Le transport de vélo est  
possible sur cette ligne.

Les vélos sont acceptés dans la limite 
des places disponibles.


